

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete สายทางบ้านห้วยดอน ม.1 ต.ห้วยดอน-บ้านห้วยยาง ม.4 ต.โคกสูง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ ช่วงที่ 1 (สายที่ 1) กว้าง 6 ม. ยาว 2,000 ม.  
 หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตร.ม. อ.บ.จ.ชัยภูมิ อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	5,760.000	125.10	720,576.00	1.3532	169.28	975,083.44
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,640.000	299.04	789,465.60	1.3532	404.66	1,068,304.84
3	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,480.000	690.32	1,711,993.60	1.3532	934.14	2,316,669.73
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

กฤต โคตะ

20 สิงหาคม 2562 11:55:21

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete สายทางบ้านห้วยดอน ม.1 ต.ห้วยดอน-บ้านห้วยยาง ม.4 ต.โคกสูง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ ช่วงที่ 1 (สายที่ 1) กว้าง 6 ม. ยาว 2,000 ม.  
 หนา 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตร.ม. อุบจ.ชัยภูมิ อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,000.000	28.24	338,880.00	1.3532	38.21	458,572.41
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,000.000	179.35	2,152,200.00	1.3532	242.69	2,912,357.04
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.( 3 เส้น)	ตร.ม.	450.000	250.00	112,500.00	1.3532	338.30	152,235.00
7	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานโครงสร้างระบายน้ำ 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	1.000	44.30	44.30	1.3532	59.94	59.94

กฤต โคตะ

20 สิงหาคม 2562 11:55:21

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete สายทางบ้านห้วยต้อน ม.1 ต.ห้วยต้อน-บ้านห้วยยาง ม.4 ต.โคกสูง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ ช่วงที่ 1 (สายที่ 1) กว้าง 6 ม. ยาว 2,000 ม.  
 หนา 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตร.ม. ออบจ.ชัยภูมิ อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	25.000	622.57	15,564.25	1.3532	842.46	21,061.54
9	5.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	54.000	986.61	53,276.94	1.3532	1,335.08	72,094.35
	6. ป้ายโครงการ							
10	6.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3532	6,901.32	6,901.32
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,983,339.61</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete สายทางบ้านห้วยต้อน ม.1 ต.ห้วยต้อน-บ้านห้วยยาง ม.4 ต.โคกสูง อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ ช่วงที่ 1 (สายที่ 1) กว้าง 6 ม. ยาว 2,000 ม.  
หนา 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตร.ม. อบจ.ชัยภูมิ อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กฤต โคตะ  
( กฤต โคตะ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสนีย์ หิรัญวงษ์  
( เสนีย์ หิรัญวงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย์ บำรุงหมู่  
( อศลย์ บำรุงหมู่ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤต โคตะ

20 สิงหาคม 2562